De providentiis fani, avenæ, &c. pro marescalcia.

R. majori & ballis ville sue Novi Casti sup Tynā fact Cum ditus nob Jostes de Pelh'm clicus marescalcie nre deputavit sub se loco sui distm nob Alanū de Monte ad recipiend' divsas p̄videntias de feno avena litera busca & aliis p officio marescalcie necessariis in d̄ta villa & p̄tib; adjacentib; ad opus nrm p̄vifas cont' adventū nrm ad ptes illas & ad huj' modi p̄videntias ibidem si necē fuit faciend' put ei p eundem Johem plenius est injunctum Vobis mandam' qd eidem Alano domos in d̄ta villa p p̄videntiis p̄dtis n'non & cariagiū p eisdem p denariis nris h̄re fac' quotiens & put p ipm Alanum sup hoc ex pte nra fuitis p̄muniti Et hoc nullatenus omissatis.

Membr. 8. dorfo. Westm' 24 Mar.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii.

Con's ire dirigunt' majori & ballis ville R de Ber' sup Twedam.

T. ut s'.

De conductu pro peditibus Wallensibus.

R. omib; ballis & fidelib; suis ad quos &c. factm Cum p b̄re nrm mandavim' ditto & fideli nro Johi de Cherleton qd ip̄e in subsidiū expeditōis guerre nre Scotie quingentos hōies pedites

Membr. 6. dorfo. Westm' 24 Mar.

A. D.
1313-14.

pedites de ipsis suis de Powys p aliquos de suis de quoz fidelitate & industria fiduciam heat sine dilone eligi & eisdem pedites armis sufficientibz bene munitos p sufficientes ductores put expedire viderit p ipm Johem ad hoc eligendos ad nos apud Novu Castru sup Tynam ad ctum diem eidem Johi p nos injunctu duci faciat ita qd sint ibidem ad diem pdtm pmpti & pati ad pficiscend' exinde nobcu in expeditoem pdtam put eis ibidem Injunget' plenius ex pte nra Vob mandam' qd pfatis ductoribz seu hoibz pdtis cu ipos p distinctionu * vroz loca tnsitu facere contigit non inferatis seu qntu in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriā molestiam dampnu impedimentu aliquod seu gvamen Et si quid eis forisstm fuit id eis sine dilone fac' emendari In cuj' &c. usq ad festu Scti Trinitatis pxio futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii. P ipm regem.

Potestas datur Adomaro de Valentia recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.

R. ditto consanguineo & fideli suo Adomaro de Valentia comiti Pembroch' factm Sciatis qd de circumspectoe & fidelitate vra plenius confidentes dedimus vobis potestatem recipiendi ad pacem & voluntatem nram illos de inimicis nris in tra nra Scot' qui ad pacem & voluntatem nram venire voluerint put juxta discretioem vram melius videritis faciend' In cuj' &c. qmdu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' xxv die Martii. P ipm regem.